
9.02.2015 28574-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/28574-2015.… 1/2

Wrocław: Dostawa jałowych zestawów oraz narzędzi do wykonywania

zabiegu witrektomii tylnej

Numer ogłoszenia: 28574 - 2015; data zamieszczenia: 09.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 405772 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa jałowych zestawów oraz narzędzi do

wykonywania zabiegu witrektomii tylnej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy

niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy. 2. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa jałowych

zestawów oraz narzędzi do wykonywania zabiegu witrektomii tylnej do magazynu Apteki Szpitalnej

Zamawiającego. 3. Rodzaj oraz ilości przedmiotu zamówienia określa formularz asortymentowo - cenowy nr 1.1

stanowiący załącznik do formularza ofertowego. 4. Wymagane minimalne parametry techniczno - użytkowe

przedmiotu zamówienia szczegółowo opisano w załącznikach nr 6.1 - 6.4 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 507255,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 538924,75



9.02.2015 28574-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/28574-2015.… 2/2

Oferta z najniższą ceną: 538924,75 / Oferta z najwyższą ceną: 538924,75

Waluta: PLN.


